

نفت و گاز گچساران در آستانه صعود به لیگ یک

مشعل | تیم فوتبال نفت و گاز گچساران که در لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های ایران حضور دارد، در بازی معوقه از هفته ۲۴ لیگ دسته دوم موفق شد با شکست تیم فوتبال بعثت کرمانشاه، همچنان مدعی صعود باقی بماند. شاگردان یوسف نادریان که برای این دیدار به کرمانشاه رفته بودند، موفق شدند با ارائه یک بازی زیبا، هجومی و پر گل در زمین بعثت کرمانشاه کار حریف را در خانه‌اش با زدن سه گل یکسره و سه امتیاز شیرین از ۹ امتیاز لازم تا صعود را کسب کنند.



نفتی‌های گچساران که با توجه به حوادث اخیر سیل آن منطقه، راه سختی را تا رسیدن به کرمانشاه پیموده بودند، با این پیروزی به بازی‌های بعدی خود امیدوارتر شدند. تیم فوتبال نفت و گاز گچساران با این پیروزی ۳۵ امتیازی شد و در رتبه چهارم جدول قرار گرفت تا شانس صعود به لیگ یک را داشته باشد.

در این دیدار محمدرضا فلاحیان (۲۳)، سهیل صالحی (۴۱)، اسماعیل هاشمی (۹۰۰۳) برای نفت و گاز گچساران گلزنی کردند.

تیم فوتبال نفت و گاز گچساران با این پیروزی ۳۵ امتیازی شد و در رتبه چهارم جدول قرار گرفت تا شانس صعود به لیگ یک را داشته باشد

انگیزه بالای بازیکنان

نفت و گاز گچساران با پیروزی پرگل برابر تیم فوتبال بعثت کرمانشاه، شانس صعود خود به لیگ یک را افزایش داد. سرمربی این تیم از انگیزه بالای شاگردانش برای صعود می‌گوید و اعتقاد دارد که آنها می‌توانند با صعود به لیگ یک، دل هواداران نفت را شاد کنند.



یوسف نادریان، سرمربی تیم فوتبال نفت و گاز گچساران بعد از پیروزی پرگل مقابل بعثت کرمانشاه گفت: تیم ما از انگیزه بالایی برای صعود برخوردار است. ما برای موفقیت از هیچ تلاشی در این مدت کوتاهی نکرده‌ایم. از سوی دیگر برای کسب سه امتیاز به کرمانشاه

آمده بودیم که موفق شدیم با ارائه یک بازی خوب و هجومی به هدفمان برسیم. بازیکنان ما انگیزه بالایی برای صعود دارند که همین مساله ما را به کسب ۶ امتیاز باقیمانده امیدوار کرده است. وی در ادامه با اشاره به شرایط جوی و مشکلات به وجود آمده ناشی از سیل گفت: ابتدا باید بگویم امیدوارم مشکلات مردم هرچه زودتر حل شود و به شرایط عادی زندگی برگردند؛ اما با توجه به بحران ناشی از باران‌های سیل‌آسا در کرمانشاه و

لرستان بازی ما تاخیر برقرار شد که این موضوع از لحاظ فنی کار تیم ما را سخت کرد. ما به دلیل عقب افتادن بازی در طول هفته‌ای که گذشت، برنامه‌ریزی دقیقی برای نگر داشتن آمادگی تیم انجام دادیم و در ادامه نیز به سختی، خودمان را به کرمانشاه رساندیم. نادریان درباره شناخت تیم حریف گفت: شناخت خوبی از تیم بعثت کرمانشاه داشتیم.

بایپروزی در دو دیدار دیگر می‌توانیم جزو دو تیم صعودکننده بشسیم

چراکه فیلم‌های بازی این تیم را خوبی در این مدت آنالیز کرده بودیم و به نقاط ضعف و قوت تیم شناخت کافی داشتیم. از سوی دیگر تیم ما از سوم فروردین در گچساران تمرین‌های خود را شروع کرده بود و یک آمادگی خوب برای پیروزی و کسب سه امتیاز داشتیم که خدا را شکر این اتفاق شیرین رخ داد و دل مردم و هواداران گچسارانی را شاد کردیم.

وی درباره اینکه چقدر شانس صعود دارند، گفت: با کسب این ۳ امتیاز، ما در فاصله ۳ امتیازی تیم دوم قرار داریم و حالا نتایج آنها هم برای ما مهم است. اگر شانس با ما یار باشد، با پیروزی در دو دیدار دیگر می‌توانیم جزو دو تیم صعودکننده باشیم؛ چراکه تیم‌های اول، دوم و سوم با هم بازی رودرو دارند و همین باعث می‌شود امتیاز از دست بدهند تا ما هم در مقابل با کسب امتیاز لازم به هدفمان برسیم؛ البته راه سختی داریم و قول ۱۰۰ درصد به هواداران نمی‌دهیم، ولی تمام سعی خودمان را می‌کنیم که بتوانیم جزو صعودکننده‌ها باشیم.

یک دوره مسابقات ورزشی در رشته‌های دارت، تنیس روی میز، شنا، فوتسال و والیبال در شرکت گاز استان هرمزگان برگزار شد.

محسن ره‌گوی، مسؤول ورزش شرکت گاز استان هرمزگان در خصوص برگزاری این مسابقات ورزشی گفت: به منظور توسعه ورزش همگانی و نیز سلامت و نشاط کارکنان، یک دوره مسابقات ورزشی داخلی در پنج رشته در دو گروه بانوان و آقایان برگزار کردیم.

ره‌گوی افزود: رشته ورزشی دارت در دو گروه بانوان و آقایان برگزار شد که در گروه آقایان ۳۵ نفر شرکت‌کننده با هم به رقابت پرداختند که در پایان، خرم اخلاصوند مقام نخست، احسان انصاری‌فر مقام دوم و صادق رحیمی‌مقام سوم را کسب کردند.

به گفته وی، مسابقات دارت بانوان نیز با حضور ۱۰ شرکت‌کننده برگزار شد که به ترتیب پاره اسلامی مقام نخست، مریم اکرمی‌نیا مقام

دوم و نسیمه خورشیدزاده مقام سوم را از آن کردند. ره‌گوی عنوان کرد: مسابقات تنیس روی میز نیز با حضور فرزندان و کارکنان آقا به صورت مشترک برگزار شد که در این بخش عرفان صالحی، بهراد بازگیر و نوید زیباپور به ترتیب در مقام‌های اول تا سوم جای گرفتند.

مسؤول ورزش شرکت گاز استان هرمزگان با اشاره به مسابقات شنای بانوان تصریح کرد: مسابقات شنا نیز در بخش فرزندان و به صورت مشترک با پایگاه گاز سرخون و قشم و منطقه ۶ عملیات انتقال گاز برگزار و نفرات برتر شناخته شدند.

ره‌گوی در ادامه با اشاره به استقبال خوب همکاران در دو رشته فوتسال و والیبال گفت: مسابقات فوتسال باسسال با حضور شش تیم از واحدهای فناوری اطلاعات، حراست، بهره‌برداری، خدمات رفاهی و اجتماعی، مهندسی و حمل و نقل در دو گروه سه تیمی و به صورت دوره‌ای برگزار شد که از هر گروه، دو تیم به مرحله نیمه‌نهایی راه یافتند. وی ادامه داد: در مرحله

01

رویارویی ورزشکاران گاز در هرمزگان



چهار تیم از واحدهای فناوری اطلاعات، حراست، بهره‌برداری و حمل و نقل به صورت دوره‌ای برگزار شد که در نهایت تیم‌های فناوری اطلاعات، حمل و نقل و حراست به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

زده‌بندی، تیم فناوری اطلاعات با برتری ۵ بر ۴ تیم حراست را شکست داد و سوم شد. در فینال مسابقات فوتسال باسسال با حضور شش تیم از واحدهای فناوری اطلاعات، حراست، بهره‌برداری، خدمات رفاهی و اجتماعی، مهندسی و حمل و نقل در دو گروه سه تیمی و به صورت دوره‌ای برگزار شد که از هر گروه، دو تیم به مرحله نیمه‌نهایی راه یافتند. وی ادامه داد: در مرحله

02

جشنواره فوتسال بسیج خلوما لوله و مخابرات منطقه خوزستان



منطقه در مجموع ۱۱ تیم در سه گروه با هم به رقابت پرداختند که در پایان این رقابت‌ها به ترتیب تیم حراست (الف) منطقه مقام اول، مرکز انتقال نفت شهید شمعونی (عبدالحان) مقام دوم و تیم مکانیک نیز جایگاه سومی این دوره از رقابت‌ها را کسب کردند.

یک دوره جشنواره ورزشی فوتسال به نام جام زنده‌یاد شهید مدافع حرم داوود نریمسا به همت بسیج شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران (منطقه خوزستان) برگزار شد که تیم حراست (الف) منطقه خوزستان بر سکوی برتری ایستاد. فرمانده پایگاه بسیج شهدای منطقه خوزستان با اعلام این خبر گفت: در این رویداد ورزشی طبق فراخوان همه واحدها و مراکز انتقال نفت

03

قهرمانی فرزند نفتی در کاراته



فرزند همکار نفتی در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس در مسابقات اوراسیایی سبک‌های آزاد کاراته به میزبانی استان فارس شرکت کرده بود. در رشته کاتا با پشت سر گذاشتن رقابت‌های موفق شد ضمن کسب مقام نخست به مدال طلا دست پیدا کند. امیر محمد اورنگی در زده‌سنی خردسالان در رشته کاتا با مربیگری شیپان احمد فرهادی موفق به کسب این عنوان شد.

04

بگه تازی نفتی‌ها در لیگ برتر گلف

برابر هم صف‌آرایی کردند که این دیدار با نتیجه ۵ بر یک به سود تیم گلف نفت مسجدسلیمان خاتمه یافت. تیم ملی حفاری با ۹ امتیاز در پایان این هفته از رقابت‌ها صدرنشین لیگ برتر است و تیم‌های سورت‌تمه اهواز و نفت مسجدسلیمان هر یک با ۶ امتیاز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم جدول رده‌بندی قرار دارند.

ملی حفاری اهواز به پایان رسید. نفت مسجدسلیمان دیگر تیم نفتی که در این مرحله حضور دارد، موفق شد حریف خود را شکست دهد. دو تیم اهوازی سورت‌تمه و ملی حفاری در زمین گلف اهواز به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۴ بر یک به سود ملی حفاری به پایان رسید. در ادامه دیدارها، تیم‌های تاراز و نفت مسجدسلیمان دو تیم دیگر حاضر در این مرحله

هفته سوم و پایانی دور رفت از مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های گلف کشور در شهرهای اهواز و مسجدسلیمان پیگیری شد که با برتری تیم‌های نفتی همراه بود. در هفته سوم و پایانی دور رفت از مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های گلف کشور که در اهواز و مسجدسلیمان برگزار شد، جدال دیدنی تیم‌های ملی حفاری اهواز و سورت‌تمه اهواز، به سود



والیبال‌بست‌های گاز گلستان بر سکوی سوم

تیم والیبال گاز گلستان که در مسابقات ورزشی بسیج کارمندان ادارات کل استان گلستان شرکت کرده بود، موفق شد به مقام سوم دست پیدا کند.

مسابقات والیبال بسیج کارمندان ادارات کل استان گلستان با حضور ۱۲ تیم از ادارات کل استان برگزار شد که در پایان این مسابقات، در نهایت تیم پایگاه بسیج شهید گرزین شرکت گاز استان موفق شد مقام سوم این دوره از مسابقات را از آن خود کند. در مراسم اختتامیه این بازی‌ها که با حضور مهندس رحیمی، مدیرعامل گاز گلستان و چند تن از مسؤولان مربوطه برگزار شد، از تیم‌های برتر تجلیل شد. روابط عمومی پایگاه بسیج شهید گرزین و هماهنگی امور ورزشی گاز گلستان، ضمن تقدیر از تلاش‌های ارزنده مسؤولان و اعضای تیم والیبال شرکت، کسب این مقام ارزشمند را تبریک گفتند.

